ZA MEDICINSKU SESTRU-TEHNICARA

NASTAVNI PLAN

R/b NASTAVNI PREDMET

Sedmiéno ¢asova

\%

Ukupno
¢asova

%

A. OPCEOBRAZOVNI PREDMETI

1. Bosanski, srpski, hrvatski jezik i knjizevnos

2. Strani jezik

3. Historija

4. Sociologija

5. Tjelesni i zdravstveni odgoj
6. Demokratija

PRIRODNO-MATEMATICKO PODRUCJE

7. Matematika
8. Informatika
9. Fizika

10. Biologija
11. Hemija

12. Geografija

N

NDNDNDNW

N

N NDNDN

N

NN

N

[

N OON B~ 0O 0

N NNNDNDO

UKUPNO A:

14

11

63

50,81%

B. STRUCNI PREDMETI:

12. Latinski jezik
13. Anatomija i fiziologija Covjeka

14. Osnove higijene i zdravstvene njege

15. Mikrobiologija i parazitologija
16. Socijalna medicina
17. Interne bolesti
18. Patologija
19. Hirurgija
20. Farmakologija
21. Zarazne bolesti
22. Ginekologija i akuserstvo
23. Pedijatrija
24. Zdravstvena psihologija i etika
25. Neuropsihijatrija
26. Urgentna medicina
27. Prakti€éna nastava:
a. Njega bolesnika

b. Osnovi higijene i zdravstvene njege

c. Mikrobiologija

d. Hirurgija

e. Interne bolesti

f. Urgentna medicina

g. Zarazne bolesti

h. Ginekologija i akuSerstvo
g. Pedijatrija
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UKUPNO B

12

12

17

20

61

49,19%

UKUPNO A+B

31

31

31

31

124

100,00%

FAKULTATIVNA NASTAVA:
1. Vjeronauka
2.Strani jezik
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